Terça, 24 de fevereiro de 2026 | VOL: 3 | Nº 411 | ISSN 2966-117X

Índice

SECRETARIA ADMINISTRATIVA .................................................................................................. 2
AVISO DE DISPENSA ......................................................................................................................... 2

AVISO DE COTAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 05/2026 ...................................................... 2

Página 1/3

Terça, 24 de fevereiro de 2026 VOL: 3 | Nº 411
ISSN 2966-117X

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

AVISO DE DISPENSA

AVISO DE COTAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 05/2026
AVISO DE COTAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 05/2026 A Câmara Municipal de Ribamar
Fiquene/MA, por meio do setor competente, vem informar que se encontra aberta pesquisa de mercado
voltada à futura contratação do seguinte objeto: Empresa especializada no fornecimento de sistema de
CFTV para atender as necessidades da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene/MA, constante no Modelo
de Cotação disposto no site desta câmara. https://www.cmribamarfiquene.ma.gov.br/. Publique-se o
presente aviso no Diário Oficial da Câmara de Ribamar Fiquene e no Sítio Eletrônico desta Câmara.
Ribamar Fiquene, 24 de fevereiro de 2026.

Publicado por: ROSIFLAN DO AMARANTE SILVA
Presidente - Câmara

Código identificador: ym3mgfdcqr20260224130230

Página 2/3

Terça, 24 de fevereiro de 2026 VOL: 3 | Nº 411
ISSN 2966-117X

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE
R. Goiás, nº 100, Ribamar Fiquene - MA,

Cep: 65.638-000

ROSIFLAN DO AMARANTE SILVA
Presidente

Informações: camara@cmribamarfiquene.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA ADMINISTRATIVA
	AVISO DE DISPENSA
	AVISO DE COTAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 05/2026

		2026-02-24T21:09:12-0300
	MUNICIPIO DE RIBAMAR FIQUENE CAMARA MUNICIPAL:01621920000190 1